_Ref83744661]Izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 30.12.2025. plkst. 13:00 un noslēdzas 29.01.2026. plkst. 13:00.
1.6. Pieteikšanās izsolei līdz 19.01.2026. plkst. 23:59.
1.7. Nosolītās summas apmaksas termiņš 12.02.2026.
1.8. [bookmark: _Ref66806668]Nekustamā īpašuma izsoles nosacītā cena (sākumcena) – 7 800,00 EUR (septiņi tūkstoši astoņi simti euro, 00 centi).
1.9. Nodrošinājuma nauda – 10 % no Nekustamā īpašuma nosacītās cenas, t.i., 780,00 EUR (septiņi simti astoņdesmit euro, 00 centi) – jāieskaita Ogres novada pašvaldības kontā: Valsts Kase, Nr.LV25TREL9800890740210, TRELLV22 ar atzīmi maksājuma mērķī “Nekustamā īpašuma “Silavas” - 4, Ogresgala pag., Ogres nov., izsoles nodrošinājums”.